
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20123019  Gruppe mA OL R3 T1

Datum 01.06.2025, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft SV Buckenhofen

Spielort Nürnberg, Röthenbach-Ost  Gastmannschaft TG Landshut II

 

Heimmannschaft

SV Buckenhofen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Steurer, David - -

2 Sturm, Emil - -

3 Iov, Stefan - - 1

5 Uttenreuther, Fabian - - 5

6 Kallenbach, Lasse - - 1

8 Drexler, Bastian - - 2

10 Derksen, Lukas - -

11 Greif, Lukas - - 1

14 Höck, Lukas - -

A Uttenreuther, Hannah - -

B Schmucker, Alexander - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 19:47

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.06.2025 23:22 | Seite 1



BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TG Landshut II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Asbeck, Yannik - -

16 Primorac, Luka - -

26 Schmid, Felix - -

35 Blumtritt, Leo - - 1

44 Maier, Philipp - - 2 1/1

47 Zechel, Leon - - 2 1/1

48 Seyller, Quirin - - 1

52 Eggl, Johannes - - 2

55 Aunkofer, Robert - -

67 Braun, Franz - - 2

81 Beischl, Fabian - - 2

88 Nirmaier, Leopold - - 3

90 Schmidt, Lennard - -

93 Kamm, Felix - - 2

A Ringlstetter, Carola - -

B Müller, Adrian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Setzen, Marius - - - - -

SR B Setzen, Verena - - - - -

Zeitn. Egenhofer, Bernd - - - - -

Sek. Steiner, Matthias - - - - -

Tech D. Deinhardt, Nico - - - - - -

Sec. C. Wendel, Christina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Landshut II

Ergebnis 10:17 (6:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:54 0:1 Tor 44 Maier, Philipp

Gast 01:06 0:2 Tor 52 Eggl, Johannes

Gast 03:35 0:3 7m mit Tor 44 Maier, Philipp

Gast 06:03 0:4 Tor 47 Zechel, Leon

Heim 06:28 1:4 Tor 3 Iov, Stefan

Gast 07:20 1:5 Tor 52 Eggl, Johannes

Heim 08:17 2:5 Tor 11 Greif, Lukas

Gast 08:30 2:6 Tor 81 Beischl, Fabian

Gast 09:29 2:7 Tor 93 Kamm, Felix

Gast 09:55 2:8 Tor 88 Nirmaier, Leopold

Heim 09:57 3:8 Tor 5 Uttenreuther, Fabian

Gast 10:42 3:9 Tor 35 Blumtritt, Leo

Heim 11:12 4:9 Tor 5 Uttenreuther, Fabian

Gast 11:53 4:10 7m mit Tor 47 Zechel, Leon

Heim 13:30 5:10 Tor 5 Uttenreuther, Fabian

Gast 13:30 5:11 Tor 88 Nirmaier, Leopold

Gast 13:37 2 Minuten Anonym

Heim 14:47 6:11 Tor 5 Uttenreuther, Fabian

Gast 15:00 2 Minuten Anonym

Gast 15:41 6:12 Tor 81 Beischl, Fabian

Heim 16:00 7:12 Tor 8 Drexler, Bastian

Gast 16:32 7:13 Tor 48 Seyller, Quirin

Gast 17:47 7:14 Tor 67 Braun, Franz

Gast 17:58 7:15 Tor 88 Nirmaier, Leopold

Heim 18:23 8:15 Tor 8 Drexler, Bastian

Gast 18:35 8:16 Tor 93 Kamm, Felix

Heim 19:05 9:16 Tor 6 Kallenbach, Lasse

Gast 19:39 9:17 Tor 67 Braun, Franz

19:47 Auszeit Heim

Heim 20:01 10:17 Tor 5 Uttenreuther, Fabian
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